16. Meeting della Turrita
Bellinzona, 27.10.2024

gara 23
27.10.2024 - 16:00

Uomini, 100m Dorso

Cat. generale
Lista di partenza

Batteria 1 of 2

1 CARRATELLO, Marcell Battista

2 CATENA, Antonio
3 ALBERTI, Davide
4 CAPASSO, Antonio
5 FIGLIUOLO, Alessio
6 BIZZOZERO, Stefano

Batteria 2 of 2

1 VISCIGLIO, Edoardo

2 BORDIGLIA, Lorenzo

3 PALMIERI, Mattia

4 DE BIANCHI, Mattia

5 TOCCHETTI, Ajnur

6 DELLA PORTELLA, Marco

11
11
10
10
10
09

08

00
08
02
07

Nuoto Club Seregno
A-Club ST Savosa SA
A-Club ST Savosa SA
Aguatica Torino ssd
Nuoto Club Seregno
Nuoto Club Seregno

Team Legnano Nuoto
Aguatica Torino ssd
Aguatica Torino ssd
In Sport Rane Rosse
Turrita Nuoto

Nuoto Sport Locarno

5.00
3.00
1.00
2.00
4.00
6.00

5.00
3.00
1.00
2.00
4.00
6.00

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Turrita Nuoto

27.10.2024 16:20 - Pagina 1



