16. Meeting della Turrita Bellinzona, 27.10.2024

gara 23 27.10.2024 - 16:00	Uomini, 100m Dorso		Cat. generale Lista di partenza
	An		
Batteria 1 of 2			
1 CARRATELLO, Marcell Battista	11	Nuoto Club Seregno	5.00
2 CATENA, Antonio	11	A-Club ST Savosa SA	3.00
3 ALBERTI, Davide	10	A-Club ST Savosa SA	1.00
4 CAPASSO, Antonio	10	Aquatica Torino ssd	2.00
5 FIGLIUOLO, Alessio	10	Nuoto Club Seregno	4.00
6 BIZZOZERO, Stefano	09	Nuoto Club Seregno	6.00
Batteria 2 of 2			
1 VISCIGLIO, Edoardo	80	Team Legnano Nuoto	5.00
2 BORDIGLIA, Lorenzo	04	Aquatica Torino ssd	3.00
3 PALMIERI, Mattia	00	Aquatica Torino ssd	1.00
4 DE BIANCHI, Mattia	80	In Sport Rane Rosse	2.00
5 TOCCHETTI, Ajnur	02	Turrita Nuoto	4.00
6 DELLA PORTELLA, Marco	07	Nuoto Sport Locarno	6.00